令和３年９月１０日

６年生保護者 様

大阪市立長居小学校

校 長 赤石 美保子

修学旅行保護者説明会のご案内

 平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

 新型コロナウィルス感染状況を受け、延期していた修学旅行を

１０月１８日（月）・１９日（火）に再度延期といたしました。それ

に伴いまして、修学旅行保護者説明会を次の通り変更し、学校から

説明させていただく機会を設けたいと思います。

なお、緊急事態宣言期間ということもあり、説明会の内容につい

ては事前に資料を配付し、児童にも説明を行っております。講堂で

は感染防止対策をしっかりとりながら実施いたしますが、当日の感

染状況や健康状態を鑑みてご参加いただきたいと思います。

よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和３年９月２９日（水）

        午後３時３０分～午後４時００分

２ 場 所  長居小学校 講堂

※ 東門からお入りください。

（開門時間 開始前１５分間 及び、説明会終了後１５分間 ）

※ 保護者証をご用意ください。